关于接种新冠肺炎疫苗第二针的通知

各研究生培养单位：

为进一步贯彻落实国家、省市关于全面做好疫情防控工作要求，

切实推进新冠疫苗接种工作，加强校园疫情防控，现将相关疫苗接种

事项通知如下：

一、接种时间

2021 年 4月 27日 13：30——17：00

二、接种地点

禾丰体育馆

三、接种人员

已经在学校接种第一针新冠肺炎疫苗的研究生

四、注意事项

（一）接种第二针疫苗必须在与第一针相同接种台处进行接种。

扫描下方二维码，关注“沈阳预防接种 金苗”公众号，点击我

要查询——新冠查询，输入身份证号后，即可查询第一针接种台信息。

接种台序号如下（本序号为禾丰体育馆内接种台排序，请找

到对应接种台后，于接种台处等候接种）：

第 1接种台：沈河区医院（皇城社区卫生服务中心）

第 2接种台：沈河区第二人民医院（东陵社区卫生服务中心）

第 3接种台：沈河区中医院（朱剪炉社区卫生服务中心）

第 4接种台：沈河区第二中医院（南塔社区卫生服务中心）

第 5接种台：大南社区卫生服务中心

第 6接种台：大西社区卫生服务中心

第 7接种台：大西志新社区卫生服务中心

第 8接种台：滨河社区卫生服务中心

第 9接种台：新北站社区卫生服务中心

第 10接种台：风雨坛社区卫生服务中心

第 11接种台：山东庙社区卫生服务中心

第 12接种台：丰乐社区卫生服务中心

第 13接种台：泉园社区卫生服务中心

1——6号接种台：西北角门进入，会议室 113

7——13号接种台：东北角门进入，活动室 121

（二）各学院接种时间安排

园艺学院、高教所：13：30——14：00

食品学院、水利学院：14：00——14：30

牧医学院、信电学院：14：30——15：00

农学院、工程学院：15：00——15：30

生物学院、林学院：15：30——16：00

土环学院、植保学院：16：00——16：30

经管学院、马克思主义学院：16：30——17：00

要求，本单位研究生接种疫苗时，研究生辅导员必须在场，进行

组织、联络、协调工作。

（三）请接种人员携带身份证，提前写好含“姓名、身份证

号、民族、电话、学历/职工”的小纸条。

（四）熟知《新冠疫苗告知单》，接种疫苗者身体健康一周内

不要饮酒、不要服用消炎药、抗病毒药、止咳药等（女生生理期

可以接种）。

（五）接种后需在禾丰体育馆二楼留观半小时，无异常方可

离开。

（六）如本次不能接种者，需要自行到对应的社区接种点进

行接种，或等下次学校统一安排，但时间未定。接种者两针间隔

时间不能超过 8 周。

（七）未接种第一针者不能接种第二针。

（八）本次疫苗接种机会难得，希望大家无特殊情况，尽量

接种。

党委研究生工作部

2021年 4月 26 日